



Gmina Nysa

Urząd Miejski w Nysie - ul. Kolejowa 15, 48-300 Nysa

BZP.271.12.2025

Nysa, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Strona internetowa prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Zakup trzech samochodów ratowniczo-gaśniczych dla OSP Niwnica i OSP Rusocin w ramach zadania pod nazwą: Zakup trzech pojazdów służących celom ratunkowym – Gmina Nysa w ramach Projektu: „Zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia akcji ratowniczych na terenie gmin: Nysa, Kamiennik, Pakosławice i Otmuchów” z programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Zgodnie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania dotyczące treści Specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) dla przedmiotowego postępowania oraz na podstawie art. 137 ustawy Pzp. zmienia jej treść.

Pytanie nr 1: do § 4 pkt 2 zał. nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści wystawienie faktury VAT w roku 2025 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawienia faktury VAT w roku 2025.

Pytanie nr 2: do § 8 pkt 3 zał. nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby Wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach napraw serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie ?

Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez Wykonawcę przyczyni się do znaczącego obniżenia ceny oferty.

Informujemy, że przeglądy zabudowy wykonywane są bezpłatnie w okresie trwania gwarancji

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu aby Wykonawca wykonywał na własny koszt wszystkie czynności serwisowe wskazane w książkach napraw serwisowych, instrukcjach obsługi czy też innych dokumentach dotyczących przedmiotowego samochodu obejmujących również wymianę materiałów, olejów i płynów eksploatacyjnych oraz innych elementów podlegających okresowej wymianie.

Pytanie nr 3: do § 8 pkt 5 zał. nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pokrywania przez Wykonawcę kosztów przemieszczania przedmiotu umowy w związku ze stwierdzeniem usterek?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu pokrywania przez Wykonawcę kosztów przemieszczania przedmiotu umowy w związku ze stwierdzeniem usterek.

Pytanie nr 4: do § 9 pkt 2 ppkt 1a) zał. nr 2 do SWZ

Czy zamawiający obniży wysokość kary umownej za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy do wysokości 0,05% ceny określonej w § 3 ust.1 za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy do wysokości 0,05% ceny określonej w § 3 ust.1 za każdy dzień zwłoki.

W załączeniu – „Wzór umowy – PO ZMIANIE (plik: „4. Wzór umowy – PO ZMIANIE.pdf”).

Pytanie nr 5: do § 9 pkt 2 ppkt2) zał. nr 2 do SWZ

Czy zamawiający obniży wysokość kary umownej za zwłokę w dokonaniu naprawy pojazdu do wysokości 0,05% ceny pojazdu za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej za zwłokę w dokonaniu naprawy pojazdu do wysokości 0,05% ceny pojazdu za każdy dzień zwłoki.

W załączeniu – „Wzór umowy – PO ZMIANIE (plik: „4. Wzór umowy – PO ZMIANIE.pdf”).

Pytanie nr 6: do pkt. 2.3 zał. Nr 1 do SWZ

Prosimy o informacje. Czy Zamawiający wymagana moc silnika min.210 KM nie popełnił pomyłki i nie miał na myśli silnika o mocy min.210 kW (wyrażonej w kilowatach) ?

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską.

W pkt. 2.3 zał. Nr 1 do SWZ ma być: „ Samochód wyposażony w silnik wysokoprężny o mocy min. 210 kW”

W załączeniu – „Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ – PO ZMIANIE’ (plik: „3. Załącznik 1 SWZ - Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia – PO ZMIANIE.pdf”

Pytanie nr 7: do pkt. 2.11 zał. nr 1 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości max. 8450mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu o długości max. 8450mm.

Nadto, na podstawie art. 137 ustawy Pzp. Zamawiający zmienia w sposób następujący treść Specyfikacji warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania.

1. Zapis punktu 2. 11 zał. nr 1 do SWZ, Zamawiający zmienia na treść:

2.11	Wymiary pojazdu: długość - 8 200 mm, szerokość - 2 540 mm, wysokość - 3 200 mm.
------	---

2. Zapis w punkcie 2.7 zał. nr 1 do SWZ.:

o treści:

„1) Na dachu kabiny zamontowana, opływowa, dopasowana do szerokości dachu sygnalizacyjna świetlna wykonana w obudowie z poliwęglanu”.

Zamawiający zmienia na treść:

„1) Na dachu kabiny zamontowana, opływowa, dopasowana do szerokości dachu belka sygnalizacyjno-ostrzegawcza LED w koszu ochronnym”.

3. W punkcie 2.8 zał. nr 1 do SWZ. dodaje się treść:

„Zewnętrzna osłona przeciwsłoneczna z przodu kabiny”

4. Zapis w punkcie 3.12 zał. nr 1 do SWZ.:

o treści: „Autopompa dwuzakresowa klasy min. A16/8 - 2,5/40.”

Zamawiający zmienia na treść:

„Autopompa o wydajności 3000 l /min przy 8 barach i 400 l/min przy 40 barach”

W załączeniu – „Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ – PO ZMIANIE’ (plik: „3. Załącznik 1 SWZ - Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia – PO ZMIANIE.pdf” - uwzględniająca wprowadzone zmiany.

Do oferty Wykonawca zobowiązany jest dołączyć w/w wypełniony załącznik.

Jednocześnie, w związku art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedłuża termin składania ofert **do dnia 9 maja 2025 r. do godziny 10:00.**

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia odpowiednio zapisy SWZ na treść:

Pkt. 13 ppkt. 1 SWZ: Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 90 dni, tj. do dnia **6 sierpnia 2025 r.**

Pkt. 15 ppkt. 11 SWZ: Ustala się termin składania ofert na dzień **9 maja 2025 r. godzina 10:00.**

Pkt. 16 ppkt. 1 SWZ: Otwarcie ofert nastąpi w dniu **9 maja 2025 r. o godzinie 10:10.**

W załączeniu ogłoszenie „Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy – Ogłoszenie o zmianie nr 2025-OJS081-00269798”, które zgodnie z art. 137 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zostało w dniu dzisiejszym opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ, stanowią integralną jej część, są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu ofert.

Z up. BURMISTRZA
Piotr Bobak
SEKRETARZ MIASTA

Załączniki:

1. Wzór umowy – PO ZMIANIE
2. Specyfikacja Techniczna Przedmiotu Zamówienia - załącznik nr 1 do SWZ – PO ZMIANIE
3. Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy – Ogłoszenie o zmianie nr 2025-OJS081-00269798

KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Jacek Krzywoń

